PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 999/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Tràng An, ngày 26 tháng 10 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 8

 Năm học 2024 - 2025

1. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch, PPCT thực học tuần 8.

- Phát động phong trào thi đua chào mừng Ngày Nhà giáo Việt nam 20/11.

- Hướng dẫn ôn tập kiểm tra giữa kỳ 1. Ra đề kiểm tra giữa kỳ 1, nộp và duyệt

đề.

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ.

- Tăng cường công tác bồi dưỡng các đội tuyển học sinh giỏi, TDTT,

- Đội tuyển Toán VIOEDU tiếp tục tham gia các vòng thi sơ loại.

  2. Lịch cụ thể

Ngày                  Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng t/g thực

hiện

Thứ 2

28/10

- CC: Phát động phong trào thi đua chào

mừng Ngày Nhà giáo Việt nam 20/11.

- Kiểm tra việc soạn - duyệt giáo án của GV.

- Kiểm tra nề nếp dạy và học

Đ/c Oanh

BGH

BGH

TPT Đội

 TPT Đội

Thứ 3

29/10

- Kiểm tra nề nếp dạy và học

- Gv nộp đề kiểm tra về tổ CM

- Kiểm tra phòng TBDH

BGH

Đ/c Hạnh

BGH

TPT Đội

GV  tổ

NVTB

Thứ 4

30/10

- Kiểm tra nề nếp dạy và học.

- Tổ CM duyệt đề KTGK

BGH

BGH

TPT Đội

TP,TT CM, GVCC

Thứ 5

31/10

- Kiểm tra nề nếp dạy và học.

- T/c chuyên đề cấp tổ

- Tổ nộp đề KTGKvề nhà trường.

BGH

Đ/c Hạnh

BGH

         TPT Đội

         Tổ KHXH

Tổ CM

Thứ 6

01/11

-  Kiểm tra nền nếp học tập

- In đề KTGK; chuẩn bị điều kiện thiết yếu

cho tổ chức KTGK

BGH

Đ/c Hạnh

TPT Đội

     Tổ VP; đ/c Nga.

Thứ 7

02/11

- Kiểm tra nền nếp dạy và học; kiểm tra sổ

đầu bài; sổ mượn, trả ĐDDH.

- In đề KTGK.

- Kiểm tra công tác vệ sinh; cơ sở vật chất tổ

chức KTGK.

BGH

Đ/c Hạnh

Đ/c Hạnh

GV trực ban;

NVTB

Tổ văn phòng

   NV y tế

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h);

- Lưu VT.

                             HIỆU TRƯỞNG

                         Nguyễn Thị Oanh

		2024-10-27T08:15:09+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Tràng An<thcs.ta.nntu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!